
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 123 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:17,460

2 121 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:18,210

3 125 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:23,640

4 97 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN 04:26,470

5 150 10063942279 KAPELA Marek HRE NDM MAZOWSZE SERCE POLSKI 04:26,650

6 127 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTEJOV 04:30,930

7 156 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:32,710

8 85 10058521191 MAŚLAK Piotr KLUB KOLARSKI TARNOVIA 04:32,940

9 179 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO 04:34,350

10 122 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:35,290

11 84 10055238046 KOT Julian KLUB KOLARSKI TARNOVIA 04:37,470

12 83 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KLUB KOLARSKI TARNOVIA 04:41,150

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o  miesjca 3-4 

1 125 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:24,800

2 97 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN 04:27,010

Bieg o  miesjca 1-2

1 123 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER 04:17,540

2 121 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER OVL

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY - 4 KM - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI ELITA

MISTRZOSTWA POLSKI ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM 

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

PRUSZKÓW 16-18.09.2022

WYNIKI
WYŚCIG INDYWIDUALNY - 4 KM

MĘŻCZYŹNI ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI 

123 10053953808 MAJEWSKI Kacper GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

I WICEMISTRZ POLSKI 

121 10054308866 WOŹNIAK Adam GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

II WICEMISTRZ POLSKI 

125 10009424744 SŁAWEK Damian GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

4 97 10054658874 WALINIAK Konrad KLTC KONIN

5 150 10063942279 KAPELA Marek HRE NDM MAZOWSZE SERCE POLSKI
6 127 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech TUFO PARDUS PROSTEJOV

7 156 10055588357 POMIAN Szymon GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

8 85 10058521191 MAŚLAK Piotr KLUB KOLARSKI TARNOVIA

9 179 10053577225 SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO
10 122 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

11 84 10055238046 KOT Julian KLUB KOLARSKI TARNOVIA

12 83 10051904882 FRĄTCZAK Radosław KLUB KOLARSKI TARNOVIA
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